

Monografia [12] w trakcie pisania:

# **Dr inż. Jan Pająk**

## **Jak działa czas w którym się starzejemy (wyjaśnienie "Konceptu Dipolarnej Grawitacji" jak działają oba istniejące rodzaje czasów)**

Monografia naukowa [12] - pierwsze wydanie  
Wellington, Nowa Zelandia, 2018 rok,

Copyright © 2018 by Prof. dr inż. Jan Pająk.

Wszystkie prawa zastrzeżone. Całość ani też żadna z części niniejszej monografii nie może zostać skopiowana, zreprodukowana, przesłana, lub upowszechniona w jakikolwiek sposób (np. komputerowy, elektroniczny, mechaniczny, fotograficzny, nagrania telewizyjnego, itp.) bez uprzedniego otrzymania wyrażonej na piśmie zgody autora lub zgody osoby legalnie upoważnionej do działania w imieniu autora. Od uzyskiwania takiej pisemnej zgody na kopiowanie tej monografii zwolnieni są tylko ci którzy zechcą wykonać jedną jej kopię wyłącznie dla użytku własnego nastawionego na podnoszenie wiedzy i dotrzymają warunków że wykonanej kopii nie użyją dla jakiejkolwiek działalności zawodowej czy przynoszącej dochód, a także że skopiowaniu poddadzą cały wybrany tom lub całą monografię - włącznie ze stroną tytułową, streszczeniem, spisem treści i rysunków, wszystkimi rozdziałami, tablicami, rysunkami i załącznikami.

Niniejsza monografia [12] jest publikowana elektronicznie z Nowej Zelandii jako prywatne wydanie jej autora. Data rozpoczęcia pracy nad treścią niniejszej monografii: 2018/10/17. Data jej najnowszej aktualizacji 2019/1/15 – w przypadku dostępu do kilku egzemplarzy tej monografii, rekomendowane jest zapoznanie się z egzemplarzem o najnowszej dacie aktualizacji.

Niniejsza monografia [12] stanowi raport z wynikami naukowych badań jej autora. Stąd prezentacja zawartych w niej materiałów posiadających wartość dowodową lub dokumentacyjną dokonana została według standardów przyjętych dla publikacji (raportów) naukowych. Szczególna uwaga autora skupiona była na wymogu odtwarzalności i możliwie najpełniejszego udokumentowania źródeł, tj. aby każdy naukowiec czy hobbysta pragnący zweryfikować lub pogłębić badania autora był w stanie dotrzeć do ich źródeł (jeśli nie noszą one poufnego charakteru), powtórzyć ich przebieg, oraz dojść do tych samych lub podobnych wyników.

Niniejsza monografia należy do grupy najważniejszych monografii prezentujących naukowy dorobek jej autora. Jej celem jest zaprezentowanie w jednym logicznym ciągu wyjaśnień treść alternatywnych do uznawanych przez oficjalną naukę odkryć i ustaleń autora, które uprzednio w formie rozczłonkowanej i porzucanej po wielu jego stronach internetowych, były uprzednio już przez niego opublikowane i utrzymują już też copyrights tamtych stron.

Wszelka korespondencja przeznaczona dla autora niniejszej monografii [12] powinna być kierowana na następujący jego adres (nota: typowo autor NIE odpowiada na listy i emaile):

Dr inż. Jan Pająk, P.O. Box 33250, Petone 5046, New Zealand  
Email: janpajak@gmail.com lub jpajak@poczta.wp.pl

**SPIS TREŚCI** całej monografii [12]

Strona            temat omawiany począwszy od danej strony:

1	strona tytułowa
2	spis treści monografii [12]
6	streszczenie monografii [12]
7	wprowadzenie do monografii [12]

A-1            Rozdział A: Dwa rodzaje czasów w jakich równocześnie starzeje się materia naszego świata fizycznego oraz zamieszkujący ów świat ludzie i organizmy żywe

B-4            Rozdział B: Wykaz korzyści jakie wyniknęły ze stworzenia naturalnie NIE istniejącego "nawracalnego czasu softwarowego" w jakim starzeją się ludzie i wszelkie organizmy żywe

B-5            B1: Stworzenie iteracyjnego narzędzia z pomocą którego Bóg jest w stanie m.in.: poddawać ludzi niezbędnym im doświadczeniom, wychowywać ludzi na "żołnierzy Boga", egzaminować osiągnięty poziom przydatności indywidualnych osób do realizacji boskich celów, itp.

B-6            B2: Umożliwienie ludziom budowania "Wehikułów Czasu trzeciej ery technicznej" - jakie pozwolą im na urzeczywistnianie "uwięzionej nieśmiertelności" poprzez cofanie ich w czasie do lat młodości po każdym osiągnięciu wieku starczego

B-10            Rys. B1 i Fot. B2 do B4 (tj. **"Wehikuły Czasu trzeciej ery technicznej"**)

B-14            B3: Stworzenie ludziom możliwości lepszego poznania swego Boga

B-15            B4: Umożliwienie ludziom poznania rzeczywistości jaka ich otacza

B-16            B5: Inspirowanie ludzi do udoskonalania siebie i otaczającego ich świata

C-17            Rozdział C: Przykłady obszernego materiału dowodowego, jaki potwierdza, że naszym światem fizycznym równocześnie rządzą aż dwa odmienne rodzaje czasu

C-18            C1: Wysoka zgodność (na przekór braku licznych danych wymaganych do dokładnych obliczeń, oraz błędów empirycznych pomiarów) istniejąca pomiędzy datowaniem wieku wszechświata przez oficjalną naukę (tj. ok. 14 miliardów "lat izotopów"), oraz podawaną w Biblii informacją o wieku naszego stworzonego przez Boga świata fizycznego (tj. zaledwie nieco ponad 6 tysięcy "ludzkich lat") - jeśli uwzględni się przy porównywaniu obu tych wieków ów podany w Biblii przelicznik "365000 razy" wyrażający wyższą szybkość upływu "lat izotopów" w porównaniu do "lat ludzi"

C-21            C2: Liczne potwierdzenia w Biblii, jakie w zakodowany sposób potwierdzają, że światem fizycznym rządzą aż dwa odmienne rodzaje czasu

C-23            C2.1: Werset z przelicznikiem 365000 dla różnic w szybkościach upływu obu czasów (3:8 z "Drugiego Listu św. Piotra Apostoła")

C-24            C2.2: Werset z informacją, że Bóg powtarzalnie cofa każdego z ludzi w czasie do lat młodości (33:25-30 z "Księgi Hioba")

C-26            C2.3: Wersety z opisem zasady podróżowania przez czas poprzez przemieszczanie w DNA punktu rezonansowego (20:1-11 z "Drugiej Księgi Królewskiej", 38:1-8 z "Księgi Izajasza" i 32:24-26 z "Drugiej Księgi Kronik")

C-33 C3: Dowód empiryczny dostarczany przez wizualne wrażenie zatrzymywania się wirujących obiektów w chwili kiedy ich szybkość migotania staje się harmoniczną szybkości przeskoków dyskretnie ubiegającego "nawracalnego czasu softwarowego"

C-36 C4: Istnienie i operowanie na Ziemi wehikułów UFO działających jako "wehikuły czasu" zdolne do podróżowania przez "nawracalny czas softwarowy"

C-38 C5: Odkrywanie skamieniałości i przeniesionych do innych epok dzisiejszych przedmiotów, które wypadły przez "portale czasowe" z naszych czasów do dalekiej przeszłości

C-39 C6: Raporty innych ludzi jacy doświadczyli przemieszczenia do innych czasów

C-40 C7: Moje osobiście doświadczone przypadki odnotowania, że czas został cofnięty, zaś uprzednio zasze zdarzenia zostały anulowane

D-41 Rozdział D: Cechy początkowego stanu i zawartości "przeciw-świata", w którym najpierw samo-wyewoluował się nasz Bóg, a potem z zawartej w nim "przeciw-materii" Bóg stworzył cały świat fizyczny, rządzące tym światem fizycznym prawa natury, istoty żyjące i człowieka, zaś około połowy trwania biblijnego Wielkiego Potopu stworzył także opisywany tu "nawracalny czas softwarowy" i rządzący tym czasem "Omniplan"

D-44 D1. Jak przebiegała samo-ewolucja Boga - czyli jak wszystko się zaczęło

D-49 D2. Totaliztyczna definicja pojęcia "Bóg" - czyli definicja naszego stwórcy i absolutnego władcy, istnienie którego moja Teoria Wszystkiego zwana Konceptem Dipolarnej Grawitacji udowodniła formalnie aż na kilka sposobów używając niezawodnych metod naukowego dowodzenia

D-57 D3. Najważniejsze późniejsze posunięcia Boga

E-60 Rozdział E: Cechy przeciw-materii jakie dotychczas zostały zidentyfikowane i opisane przez teorię wszystkiego zwaną "Koncept Dipolarnej Grawitacji" (albo Kodig)

F-62 Rozdział F: "Jak" i "dlaczego" z czterowymiarowego przeciw-świata Bóg "wyciął" jeden wymiar (ów wgłębny wymiar liniowy – "G") aby formować z niego stos warstewek czasowych ("naleśniczków") skokowo upływającego "nawracalnego czasu softwarowego", w którym starzeją się ludzie i wszelkie istoty żywe

G-64 Rozdział G: Co Koncept Dipolarnej Grawitacji już ustalił na temat czwartego wymiaru przeciw-świata (tj. wymiaru NIE istniejącego w naszym świecie fizycznym, bowiem dla nas zamienionego na nieruchome warstewki czasowe, albo "naleśniczki", Omniplanu)

G-69 G1: Światło będące "falą poprzeczną" zdolną do rozchodzenia się wyłącznie wzdłuż powierzchni ośrodka po jakim się propaguje, stanowi konkluzywny dowód fizyczny, że oś wgłębna "G" czwartego wymiaru liniowego przeciw-świata została sztucznie posegmentowana w formę stosu cieniutkich warstewek ("naleśniczków") przeciw-materii tworzących indywidualne warstwy czasowe naszego świata fizycznego

G-72 G2. Jakie cechy przedpotopowych istot (np. gigantów) które przeżyły do dzisiejszych czasów, a także szczątków takich istot, są manifestacjami iż istoty te nadal żyją w "czterech wymiarach liniowych" i w "nienawracalnym czasie absolutnym wszechświata"

G-75 G3. Prawa i powtarzalne regularności jakie zdają się rządzić **"nadwymiarami"** dla danych układów wymiarowych

H-78            Rozdział H:    Wehikuly Czasu szóstej ery technicznej, działające na zasadzie przenikania przez "portholes" uformowane w warstewkach stosu "naleśniczków" formujących "nawracalny czas softwarowy"

H-80            Wideo H1 (dokumentujące odlot **"UFO działającego jako Wehikul Czasu szóstej ery technicznej"**)

I-81            Rozdział I:    Co jeszcze mój Koncept Dipolarnej Grawitacji zdołał ustalić o przeciw-świecie, wszechświecie, oraz o zapełniającej go przeciw-materii

J-83            Rozdział J:    Jaki materiał dowodowy nam potwierdza, że cały wszechświat, czyli także cały przeciw-świat, rozciąga się w nieskończoność we wszystkich swoich czterech wymiarach, zaś jego rozprężanie się jest niemożliwe (wbrew temu co kłamliwie rozgłasza oficjalna nauka)

K-91            Rozdział K:    System zarządzania edukowania i egzaminowania ludzi stworzony przez Boga zaś odkryty i opisany dzięki Konceptowi Dipolarnej Grawitacji – jaki wskazuje proste sposoby przedstawiania na generowanie wzrostu tych ludzi i instytucji, które dotychczas powodowały upadek, oraz jaki przy okazji zostania tu opisanym ujawnia także co i dlaczego biblijny Elias udostępnił ludzkości pod nazwą "kabała" i jej "drzewo życia"

K-102            Rys. Ka do Kg (tj. **"System zarządzania ludźmi i intelektami zbiorowymi"**)

L-110            Rozdział L:    Charakterystyka, zalety i możliwości naszego świata fizycznego i "ludzkiego czasu", działanie których jest oparte na mechanizmie Omniplanu i na schemacie wzrostu, a także najważniejsze cechy naszego życia w takim świecie i w nawracalnym czasie softwarowym

M-115            Rozdział M:    Jakie korzyści Bóg odnosi ze stworzenia nawracalnego czasu softwarowego i z przeprogramowania życia ludzi oraz wszystkich istot żyjących na życie w tym nawracalnym "czasie ludzkim"

M-116            M1:    Korzyść posiadania przez Boga narzędzia umożliwiającego najwłaściwsze dla charakteru i cech danej osoby dobieranie doświadczeń życiowych jakie wytworzą w niej rodzaje nawyków, motywacji, poglądów, itp., które Bóg chce aby osoba ta trwale wypracowała w swym życiu

M-117            M2:    Korzyść uzyskania przez Boga fundamentów i mechanizmów wykonawczych, jakie pozwalają na stwarzanie najróżniejszych narzędzi, których użycie umożliwi poddawanie ludzi tym rodzajom doświadczeń życiowych, jakie są niezbędne do wychowania co najmniej części z nich na przyszłych "żołnierzy Boga"

M-119            Tab. #M1 (tj. **"Tablica Cykliczności dla Epok Historycznych Ludzkości"**)

M-123            M3:    Uzyskanie przez Boga narzędzi pozwalających na efektywne zarządzanie rozwojem i losami całej ludzkości

M-130            Tab. M2 (tj. **"Tablica Cykliczności dla Napędów"**)

N-131            Rozdział N:    Materiał dowodowy jaki potwierdza, że to NIE np. jakieś

## 5

przypadkowo zaistniałe "naturalne" zjawisko w rodzaju "wielkiego bangu" wymyślonego przez oficjalną naukę ateistyczną, a nasz samoświadomy, inteligentny i wszechmożny Bóg stworzył ów nawracalny czas softwarowy w jakim obecnie starzejają się ludzie

O-133           Rozdział O: Udoskonalanie całego wszechświata i zwiększanie bezpieczeństwa naszego świata fizycznego – czyli uniwersalne zalety i korzyści jakie wprowadza zarządzanie światem fizycznym poprzez wcześniejsze wprogramowywanie do „Omniplanu” zdarzeń jakie dopiero mają nastąpić, oraz poprzez sterowanie działaniem sztucznie stworzonego „nawracalnego czasu softwarowego” - który to skokowo upływający „czas ludzki” istnieje i wpływa na wszelkie istoty żywe zupełnie niezależnie od „nienawracalnego czasu absolutnego wszechświata”

O-136           Tab. O1 (tj. **"Tablica Cykliczności w Ewolucji Wszechświata"** obejmująca sobą Teorię Nadistot)

P-137           Rozdział P: Co jeszcze może ukrywać się poza wyższymi od czwartego liniowego wymiaru wszechświata nadwymiarami "wgłębnymi"

P-139           P1: Przykłady materiału dowodowego jaki może nam zwiastować, że we wszechświecie istnieje nieskończenie długi łańcuch "układów wymiarowych" oraz nadrzędnych wobec nich "układów nadwymiarowych" - każdy z których korzysta z wszystkich wymiarów liniowych dostępnych w podrzędnych wobec nich "układach wymiarowych", a na dodatek korzysta z jednego dodatkowego wymiaru liniowego istniejącego w unikalnym dla danego układu kierunku "wgłębnym (G)" jaki pozostaje ukryty i niedostępny dla wszystkich "niezaproszonych" z owych podrzędnych "układów wymiarowych"

Z-143           Rozdział Z: Informacje końcowe tej monografii [12]